OTYET 3A PHHAHCOBOTO ChCTOSHUE
k6M 31 Mapr 2011 .

BGN'000

[punoxerua 31 Mapr 2011 3 ﬂ:gngp“
AKTBBH
Hemexyuu axmugu
HMOTH, MAUHMHH 1 CHODAKERHA 30 1238 1250
HspecTHuMH B IBUWEPHH APYXECTBA 3,02 2229 2229
HiBECTRLIMN B APYTH IPYKECTBA 3,03 5 5
DHBAACORH AKTHEY HA PANOAOMENME 32 IIPOIAKDA 3.04 5 5
[TpeaocTaBeny 3aeMH HA CBHLP3AHH PEIPHATHA 1,05 1343 1343
AKTHEH TG OTCPOUSHN AGHDOY 3.06 218¢ 2181
Q6L HeMeKYULL QRmie 7001 7013
Terytiu armusu
Marepuanny 3anach 3,07 3 89
B3enmanys 0T CBLP3AHH NPEANPHSTHR 308 4936 4925
THProBCKY B3EMAHMSL 3,09 J 244 1239
Apyrh B3emanua 3,10 463 463
[lapy 1 NapHHL EXBHBANCHTH 3 565 5604
0600 Mexyidu anmuau 7299 7280
OBIIO AKTHBH 14,300 14293
TACHBH
Hemerywy nacusn
BanxoBu 3aemMi kB)1 19 ¢19
3ANBLKERNS KbM TEPCORANA TTPH NEHCUOHHpANS 313 a9 49
Obwo nemeryuu nacuey 963 968
Teryuyun nacusu
Tekyli A8n oT HAHKOSH 3aEMK 3,12 14 00O 14 000
Texyw 2an T GHAABCOB IHIAHT 3.4 2584 2579
Teryll AAN OT APYTH 385MH 3,18 2230 2230
33IBAKCRHR KM CBBPIAKH NPEATPUATHS 316 1862 1 855
TePropeky 3anbIKEH A 3,17 1548 1535
3a0BIACHHA KBM NEpCoHATa 3,18 695 627
JanskeNsa KbM OCHTYDUTENHN DPEATPUATHS 319 85 80
JlaHB4HH 3AABITREHNA 3,20 119 110
IpyTH 3aNbITKEHHS 3,21 1479 1112
Q6o mexyuin nacusy 24 602 24128
OBINO ITACHBH 25370 5096
COBCTBEH KATTHTAJI
OcHosen KanuTan 3,22 53575 5575
Hepaznpenenena nevanba 323 {18 996) (18 529)
Pesepei 0T NPEOLEHKA 324 710 710
Peaepay 3,25 1441 1441
OEMO COBCTBEH KAITUTAJ =113270 -10 803
OBIO MACHBY H COBCTBEH KALIHTAN 14300 14 293




OTHYET 3A BCEOBXBATHIA 10X0OJ

3a mepuoaa, apbpmsang Ha 31 Mapr 2011 r,

IMpuxoan ot npogaxtu
Cebecrolfinoct Ha npomaxOuTe
BpyTtha neuanba

Hpyru npuxoan ot nefnocrta
AJMHHHACTPATHBHEH pa3xoiu

Jpyru pasxonu oT nefHoctra

3aryba oT onepaTUBHATA ACHHOCT

DUHAHCOBY PAIXOIH

3ary6a or oBuuaiinara gefHocT

Hetna 3ary6a npeau pansiuu BBpXY newanfara
3ary0a 3a nepHOAA OT NMPOALIFKABALIH AeHHOCTH
HerHa 3aryfa

OBl BCEOBXBATEH JOXO0/ 3A IIEPHOIA

Herua nevanfa Ha aknys 3a NepHOIA 0T IPOABTKABALIH AeHHOCTH (7

BGN'000
[Mpuncwenss 2011 2010

4,01 335
4,01 { 514)
21

4,02 8 137
4,03 { 108) ( 217)
4,04 ( 90}
( 100 ( 149)

4,05 ( 367) 36
(467) (113)

[ 467) (113)

(_467) 113

( 467) Ny

{ 467) ( 113)

4,06 -0,08 0,03




OTYET 3A NAPHYHHUTE NOTOHH
38 mepurona, 3asbLpwsam Ha 31 Mapr 2011 r.

Mapuyny noTouy 0T oNepaTHBHA ALHHOCT

Yocrbmienna ot knveuTH

TInamaHus KeM JOCTABYHLH

InauraHus KeM JOCTABIHLIM HA OBEPUTEIH

Napuuan HATHIHOCTH, NOAYYEHN OT ONePATHBHA AeHHOCT
Jlpyru nnaTesy ¥ BB3CTAHOBEHH JAHB UK

TNapuyHK NOTOUH CBBP3aBH ¢ IMXBH, KOMUCHOBHH Y JPYTH ROA00HN
[lnawanns CBep3any ¢ TPYAOBM BE3IHATDAKICHHS

Hpyru nocrennenys oT OCHOBHA AehHOCT

Jpyry mnaianus 0T OCKOBAA JSHHOCT

Hemuy napuviu Aomowu om GRepamuena deitnocm
MapuyHn NOTOUH OT HHBECTHIMOHHATA AeliHOCT

IpenocTaseHy KPeAMTH BA CBBEP3AHH THIA
Hemua napuuna oMoy om UHEECIMBIHORAHT deltHocm

Ilapuunn noroun oT PHHANCOBY AEHHOCTH

TToeTBIMERUs oT KPATKOCPOUHY OAHKORE KPEIUTH
NecTeonenns oT KPATKOCPOUHH THPTOBCKH KPEIHTH
Torawenwa Ha nuxsu

Mznnamare Ha 3ansKeH s 10 QHHAHCOB NH3HHT

Jpyra $yHAHCOBY IPHXOAW/pazxoan
Hemnu napuunu nomontt om Punancoea defnocm

Hemmno yeenuuenue (hamanenue) Ha napuani HOARNKOCH I EK6UEA

Hapuqnn HANMHYHOCTH U ¢KBHBAICHTH B HAYAN0TO HA NepHOLA

HapH‘IHH HATHYHOCTH H ¢KBHBAJICHTH B KPax HA O€¢pHOaa

Cocmaguinent -

Ipoxypucm: % '

Cundurs

BGN'000
2011 2010

8 848
{H (270
7 578
(2)
(5) (106)
(1 {432
{ 38
(45)
(1
- (46)
1 (8)
564 64
565 36



A

3a mepMoAa, 3apbpmean Ha 31 Mapr 2011 r.

OTYET 3A TPOMEHHTE B COBCTBEHUA KAIIMTAJ

Coabpianse

Canpo kum 01.01.2010 r.
MpenauncnetHo HAYANHO CANO
Jpyr# uamesenus

OTnucan MpOLCHLYEH pe3epB

06 BeeobxsareH AOXOM 32 Neproaa
Canno xbm 31.12.2010 r.

Camao kem 01.01.2011 r.
[IpensyucIcHO HAYATHO Canao
06w eceobxpaseH AOXOM 3a NepHoaa
Canno xwem 31.03.2011 1,

BGN'000
BanyrHo-
Haseymeis Ky'pc:au O frmancosu
OcHoBer Hesuecen i Hepaznpenene Pesepen or pesnukis o7 AKTHEH H2 Or xempxupase va
cobcreeHu Pelepan  mpescKaave Obmo
KanHTan Kanuran Ha nevanba DPEOUERKy DAINGAOMEHAE TapwIEH NOTOK
aKnmH HA OTHETH Ha
3a npoaaxba

HYHAECTPAHAE

aefivocT
5575 - - 656 732 1 441 - - - 8 404
5575 - - 656 732 1441 - - - 8 404
22 22) -
(19 207) - ; N y {19 207)
5575 - - (1852% 710 1441 - - - (10 803)
5575 - - {18529) 710 1441 - - - (10 803)
5575 - - (18529) 710 1 441 - - - {10 803)
(467) - . - . d67)
5575 - - (18 996) 710 1441 - - - (11270}

Coemaeum,




3,02 UuBecTHIMM B ABLIOCPHH APYKeCTBA

B nauaneTo va nepuoaa
Banawucosa crofimoct
[peouenxn
Hamanerme

B kpas sza nepnoaa
Banawcona cToAHOCT

31 Mapr
pli)

2230

2230

AHaJH3 Ba HHBECTHIHHTE B AbMEPHH IDYHECTRA

Hanmenoaalime Ha NPEIMPUATHRTHSTS, B KOHTo €4

CLyNACINATA

TpouenT na
CHYHACTHETO

B wauaneTo na nepuona
B eempanama
Mocmempoi Tinadus AL
Mocmempoii Coghus Al
Mocmempoir Beruxo Tvproso A
Pese Peaoim FOOR
Mecmempoii Tpeaouns EOOR
Tipeouguku
Hamanerme
Moererpoit Benuxo Thproso AL
Mocverpoii Cogan Al
Mocrerpoi Mnosane AJ]
B xpan ua neproga
B cimpanama
Mocmcempoit ITvosdus AL
Meocmempoti Coghun AN
Mocmempair Benuxo Tvproso AJ
Peac Pesorm EODT
Mocmempon Tpeiidunz FOOH

HHBECTHUHHK B ALUWEPHRA TPYIKECTBA

99.89 %
2958 %
99.59 %
100 %
100 %

99,.59%
90.88%
99.89%

09.89%
99.88%
99,55%
100,60%
100.00%

RGNG0Q
31 Mlexempps
2010
9 857
(7 628)
{7 628)
2230
31 Mapr 2011
Bpoit annobe Bpoin  Crofinocr ua  Tlonyuesn
ARLH CEYMACTHETD  NMABHAEHTH
npe3
119 - -
2229 -
- 4439 2219 -
- 4 187 - -
- 122} - -
se - S -
ia - k) -
(7 628) 5408
(7628) 5408
1221 (1221) 1321
4187 (4 187) 4187
4 439 (2220) -
2229 5408
2229 -
4439 2218
4 187
7221
S0 3
30 3
2229 -

TpoueHT Ha
CLYuACTHETO

.

99.89 %

99 88 %
99.59 %
100 %
100 %

99.39%
29 88%
$9.89%

9952 %

99.88 %

99.59 %
100 %
100 %

31 Hexemmpu 2010
Bypoii panose  Bpoi acwm  Crofnoer g
CLYMBETHETD  AMBHOCHTH

4439
<4 187
1221
30
30

1221
4187
4439

4439
4 187
{224
30
30

9857

9857
4439
4187
/221

5
5

(7 628)

(7628)

(i 2213

{4 187)

Q2 220)
2230
2329
2249

2229




Marvepaajiau 3anacu

Marepnann

ABTOMOGHANN FyMu

ApyTn Matepuanys
He3aBbpIreHo npoH3BoACTBO

afwio:

L
e

CroimocT npeay
ofezuenxa

37
9
28

89

31 Mapr 2011
Obeauenxa 20
HETHA
peanuzyema
croiHoCT

BGN'GO0
31 [exemapn 2010
Obesnenxka go
Crofivocr HETHA
wpean pearmiyema
Croiinoct obesueRrs cTofiKocT CroitHocT

37 37 - 37
9 E 9
28 28 28
52 52 52
89 89 - 89




B3eMauHs OT CBLPIAHKM THUA

BONDE
31 Mapr 2011 31 excrmpn 2000
et oo
P e
Vpaaosmaacint Aun panocrasen panienoeen
Komprewmm Py 3asun (ipoazetien Aasien BEOHONEH AT B Cbourmne Ot Jymanaom H e (Mpoauets Aaanoy e Bpm Ofewmas Do
Moeraipott Codir ALl 1577 1212 2318 159 (53193 7 13577 1265 2508 159 (3519 -
MocieTport Bemuwa Thpiiosa Al 619 6 122 7 (818} 2 815 4 121 73 {818) -
Mocrerpot Tlrosmw All 5038 3398 42 1317 (4 897y 4898 5428 1195 42 U7 (4 B5T) 4 5%
Penc Pessont EQOI 3 5 5 5
Mocreipoit Horox Al 4 24 24 k2
oitio - 7234 4 700 24652 - 1884 11 234 4536 3 124 4689 1682 - 1554 {11134 4928




THProBeKA BieMaHHA

KoutparenTH

Biemanng 0T KIHeHTH

Xati Buanec Uentep

MeTan Mpyn HuTepHemess1

(11 Ec At ALl

Aremums [vTaa Hudpactpyirypa
KnrenTs no mpoaakGH NP1 ONPEAeNeHH YCIOBIL
Apyrn

O6110 B3IeMAHMS OT KJIIHEHTH
JocTagvKllnN N0 ABAHCH
TetnocTponTenna Texnska AJl
Hpyru

OBfwwo A0CTABYUHUY N0 ABAHCH

BCKM B3IEMAHMA

31 Mapt 2011
Baemakua ot Banaucosa
KITHEHTH Ubesuctxa CTOHHDCT
18 18
27 27
113 113
23 23
943 943
3 3
1127 1127
114
X 3
117

1244

31 Hexemspu 2010

Baemadus o1
KITHEHTR

18

17

113

23

943

1119

Qbesuerxa

BGNOOO

Banancosa
crolinecT

17

113

23

943

1119

117

120

1239




HApyrn B3emManns

JNAHBYHH B3IEMAHRA
JAC 13a sracTasoBRaane
JPYTH 83EMAHUA
Pazuetn 3a rapasusn
Baemanns no crAe0HY CROPIBE

Iipyri B3eManKs

B3EMAHNA

Baemarua

BGN'000

3) Mapr 2011 31 Hexcmapu 2010
Obezuenka BMT{COBB Baemarua Obesuerxa BanancoBy cTofHOCT
eTOHHOCT
- 6 5 - 5
4 5 5
- 459 458 - 458
1 ] 1
39 3¢ 39
419 418 418
- 465 463 - 463




bankoss 3aeMu

Kpenirop
Horopop nata
O6w pasmep
JHXBEH NPOUEHT
DuKCHpaH NaneK
Croftoct kem 31.12.2010
Ioracurenen rnan 2010
a0 edna 200uHa
HAG edra Qo mpu 200uHU
Had mpu 00 nem 200UHU
Crofinoer xem 31.03.2011
Horacutencs ruran 3] Mapr 201)
00 edra 200uHa
®aO edna 00 mpu 200uHU
Had mpu 00 nem 2o0UHU
Kpeawrop
Roronop mata

08w pasmep

Len

Jhixpen nponenT

DHKCHpaAH ITANEK

Toracurency wrar 2010
00 edHna 200uHa

Crofinoer xkem 31.03.2011

Toracurener mwag 31 Mapt 2011
do edHa 200uHa

Kpeaurop

Borosop nata

Qo passep

Uen

JIMXBEH MPOUEHT

Croinoct ke 31.12.2010

TNoracurenen rnas 2010
00 e0Ha 200UHA

Crotinoct kM 31.03.2011

Tloracuvenen yotan 31 Mapt 2011

do edna zodura

Kpeautop

Jlorosop nara

O6m pasmep

JIuxped nMpoUeHT

DuKCHPAH STaaekK

BEAHKOBH 3AEMH

TEKYUW Ji5sLJ] OT BAHKOBH 3AEMH

31 Mapt 2011

BGN'GOG

31 Jexemspu 2010

UBS AG Zurich
17.4.2007
1127 200 EUR
4,09713%
27.3.2014
704 500 EUR

704 500 EUR

OBb Al
46/28.3.2005

6 000 000 EUR
Opwpapadr 3a 06opoTHM CpeacTBa U
GaHKOBH rapaHIMK

BJOT + 2.7 nyHkra
31.5.2010

4 794 050 EUR

¥uukpens BynGanx AJ[
71/13.05.2008
13 000 000 EUR
MHorouenessa KpeIHTHE THHUA
Eanoceamuuest EURIBOR +2.2
2129 300 EUR

2129300 EUR

Oupsa unsecTHydodna Ganka AJ[

LD - L-000099/14.10.2009 r.

1078 324 EUR

FIB_BLP ¢ nanGasxa 3.21 nynxTa
30.8.2010

1378
459
735
184
1378
459
733
184
9376
9376
9376
9376
4165
4165
4165
4163
919 919
14 000 14 000




(PDHUHAHCOB JIH3HHT

BGNOO0
31 Mapr 2011 31 Hexemspn 2010
JlusuHroaaTeN Ho enna Haz eana Ho enna Han eana
LOAMHA roamMHa Qoo TONHKA rofAHa 0610

Jlnznnrosa komnanws [Tupeoc Jlnauur 39 39 34 34
Cerairia CTOHHCT 82 3aALIDKEHHETO 39 - 39 34 - 34
Jinzunrona komnanua Murepnufis 2 535 2535 2535 2 535
Ceraniia CTOMHCT HA 3aALIDKSHUETO 2535 - 2535 2 535 - 2535
JIM3MUroBa KOMIIAHHS HHTEPITHH3 AYTO 10 10 14 10
Ceranrta CTOMHCT Ha 3a0BIKEHHETO 10 - 10 10 - 10
DOHHAHCOB JU3HHI 2 584 - 2 584 2579 - 2579
CEFAIIHA CTOHHACT HA 3AXBDKEHHETO 2 584 - 2 584 2579 - 2579




Texyur A8 OT APYrH 33eMH

BGN'0G0
31 Mapt 2011 31 JlekemBpu 201t

Konrparenr AyTaop AaBbpTaiisuiar Meana AJl

Horosop nata 18.10.2010

Obm pazmep 2230

TToracurenen nnan 31 Mapt 2011 2230 2230

Jo eOHG 200uHa 2230 2230

TEKYII A4 OT APYTH 3AEMH 2230 2230




THproeeky 3aabaKEHHS

KonrTpareiru

Crennua 03 EOOL

Wudparparc Koncynr AJl

YE3 Esextpo ALL

Eitg Ap Jusenomvnar QO]

Hose Xounuar AL

Cuxomepe EOO/]

HMeena Al]

TpakccTpoli Pyce AL

Epmu OO]]

MCK AJ] KasuueHe

bankan Ctuitn Hrxenepunr OO
Sxumos [Tpomxexre EOO]]
MWHHCTEPCTBO HA TPAHCITOPTA
KOHCOP.MOCTCTPOH POCHIEKC
J331 Inrhe Crpoexy MocteTpoi
Hpyra

0010 3a0BMKEHNA KBM J0CTABYH K
MUHHCEPCTBO HA TPAHCTIOPTA
IIeTHE cTpOEXu Al

O0uI0 KIHEHTH 110 ABAHCH
BCKH 3A ABJOXKEHUA

BGN'OOO

31 Mapr 2011 31 Jlexemepu 2010
58 58

1

25 14

19 19

120 120

87 87

12 12

67 67

55 35

17 17

58 58

13 13

369 369

37 37

3%4 394

76 73
1407 1394
99 99

42 42
141 141
1548 1535




3aabiKeHHEe KbM NIEPCOHAA

BGN'0OGO
31 Mapt 2011 31 Hexemspu 2010

3anbnxeHds KM [epcoHana 690 622
3anbJoKeHUA ITO HEH3TION3BAHN OTITYCKH 5 5

KEHHE KbM IIEPCOHAJIA 695 627




33IIBJ1HCQHHH KBM OCHTYPHTEAHH NPCANPHATHSH

DoHA NeHCHH
JOMBIHUTENHO 3a0BIKUTENHO TEHCHMOHHO OCHIYPABAHE
3mpaBHO OCHTYpSBAHE

JKEHMA KbM OCHI'YPUTEJHH INPEANPUATHA

31 Mapt 2011

BGN'0O0
31 Hexemspu 2010

54 51

8 8
23 21
85 80




JanbuHH 3a0bIKEHN

Jaibk 33 00UMHHTE

Harwx BepXy n06apeHaTa CTOHRHOCT

HMaublw 8RRy A0X042

Janbk ¥ePXY COLHANHNWTE PAIXOIH

JIaHBK BLDXY PA3XOANTE 34 SKCIIOATALHS HA JICKHTS aBT:
Hpyru 1aesiuu

HH 3ANBJDKEOHA

BGN'000
3t Mapr 2011 31 HAexemspy 2010
Hauncnenn llnatenu OcraThk Hancrex Ilnaresn  OcTaTbK
7 7 7 7
L 1 "
108 108 100 100
1 1 1 i
i 1 1 1
1 1 1 1
119 - 119 110 - 110




JApyry 3agbJKeHHSE

BGN'000
31 Mapr 2011 31 Jexemapn 2010

Hennatenn nuxeu 1154 787
PaszueTH no sacTpaxoBane 7 7
ITonydeHyd THPTOBCKH 38eMH 68 68
CraelHu 106 106
OpyTH 3a0bKeHUSA 144 144

3AJLIKEHHA 1479 1112






